SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1370/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

006854/201706 da SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS SUPERIORES

DELIBERATIVOS (SEGE) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designada   a   servidora  KELLICE  FEITOSA  DE

ARAÚJO, matrícula SIAPE1763041, ocupante do cargo efetivo de Assistente

em Administração do quadro de pessoal desta Universidade, no período de 25

de fevereiro a 16 de março de 2017, por ter respondido pela Função Gratificada

de  Coordenador das Câmaras Permanentes, FG-02,  da Secretaria Geral

dos Conselhos Superiores Deliberativos (SEGE),  no  impedimento de seu

titular, ANSELMO DE SOUSAS GOMES, em virtude afastamento por motivo de

concessão de Licença Paternidade e respectiva prorrogação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de março de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor